
EW Nutrition przejmuje
działalność w zakresie jakości
paszy i pigmentów od Novus
International
VISBEK (1 lutego 2021) – EW Nutrition, globalny dostawca rozwiązań w zakresie żywienia zwierząt, ogłosiło
dzisiaj, że przejęło działalność związaną z jakością pasz i pigmentami od Novus International, Inc. Zgodnie
z warunkami umowy, EW Nutrition staje się właścicielem znanych na całym świecie marek, takich jak
Santoquin® – konserwant paszowy, SURF●ACE® – środek wspomagający obróbkę w młynach paszowych
oraz Agrad●ACE® – środek wspomagający obróbkę w młynach paszowych oraz Agrado® – składnik
paszowy.  Przejęcie  to  daje  również  EW Nutrition  prawo  własności  do  najnowocześniejszego  zakładu
produkcyjnego w Constantí w Hiszpanii. 

“Ta transakcja przyniesie dodatkową wartość naszym klientom, dalej wzmacniając pozycję EW Nutrition na
rynku globalnym, zwiększając portfolio produktów i zasięg geograficzny” –  mówi Michael Gerrits, Dyrektor
Zarządzający EW Nutrition. “The nabyte produkty będą dalej wspierać misję EW Nutrition, polegającą na
łagodzeniu wpływu oporności  na środki  przeciwdrobnoustrojowe poprzez dostarczanie kompleksowych
rozwiązań w zakresie żywienia zwierząt.”  

Dan Meagher, prezes i dyrektor generalny Novus International, Inc, wyjaśnił,  że sprzedaż jest częścią
Projektu  Destiny,  wieloletniego  planu  przekształcenia  firmy  w  wiodącego  dostawcę  w  branży  rozwiązań
żywieniowych dla zdrowia zwierząt poprzez skoncentrowanie zasobów na podstawowych platformach i
nowych technologiach.  

“Cieszymy się, że udało nam się znaleźć zaangażowanego właściciela dla tych platform, tak aby mogły
one  nadal  przynosić  wartość  dla  przemysłu”,  powiedział  Meagher.  “To  wydarzenie  jest
znaczącym kamieniem milowym w naszej  podróży Project  Destiny.  Teraz,  gdy nasze platformy Feed
Quality i Pigmenty są w dobrych rękach EW Nutrition, jesteśmy podekscytowani możliwością skupienia
naszej energii na rozwoju nowych, innowacyjnych technologii i przekształceniu w znaczące rozwiązania
żywieniowe dla naszych klientów.” 

Transakcja  została  zamknięta  w  dniu  1  lutego  2021  roku.  Solidna  umowa  o  świadczenie  usług
pomiędzy firmami reguluje krytyczne działania, aby zapewnić klientom wsparcie podczas przejęcia firmy. 

Szczegóły finansowe sprzedaży są poufne.  

### 

O EW Nutrition 

EW  Nutrition  jest  globalną  firmą  zajmującą  się  żywieniem  zwierząt,  która  oferuje  integratorom,
producentom  pasz  i  rolnikom,  którzy  sami  mieszają  pasze,  kompleksowe,  zorientowane  na  klienta
rozwiązania  w zakresie  zarządzania  zdrowiem jelit  zarządzania  zdrowiem jelit,  redukcji  antybiotyków,
żywienia młodych zwierząt, zarządzania ryzykiem toksyn i wiele więcej. www.ew-nutrition.com 

O Novus International 

Novus International, Inc. jest liderem w naukowym opracowywaniu, produkcji i i komercjalizacji rozwiązań
w  zakresie  zdrowia  zwierząt  i  żywienia  dla  przemysłu  rolniczego.  Portfolio  firmy  Novus  obejmuje
suplementy  paszowe  ALIMET®  i  MHA®,  MINTREX®  chelatowane  minerały  minerały  śladowe,
enzymatyczne dodatki paszowe CIBENZA®, dodatek paszowy NEXT ENHANCE®, ACTIVATE® odżywczy
kwas paszowy i inne specjalistyczne składniki. Novus jest własnością prywatną Mitsui & Co., Ltd. i Nippon
Soda Co., Ltd. Siedziba główna znajduje się w Saint Charles, Missouri, U.S.A., Novus obsługuje klientów na
całym świecie. www.novusint.com 
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Kontakty  

Novus International, Inc.: Elizabeth Davis, Elizabeth.Davis@NovusInt.com  

EW Nutrition GmbH: Pia Becker, Pia.Becker@ew-nutrition.com 
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